
控制学院2017年硕士研究生招生考试
考生进入复试的初试成绩基本要求
 
	学科代码
	专业名称
	政治
	英语
	数学
	专业课
	总分

	80804
	电力电子与电力传动
	45
	45
	80
	80
	320

	81100
	控制科学与工程
	50
	50
	90
	90
	345

	82300
	交通运输工程
	45
	45
	80
	80
	320

	83100
	生物医学工程
	45
	45
	80
	80
	320

	85210
	控制工程
	45
	45
	80
	80
	320

	85230
	生物医学工程
	45
	45
	80
	80
	320


 
  
